
ZPiPG.3410-07/09                                                                           Damnica 02.12.2009 r.

                                                                                                       Wszyscy uczestnicy 
                                                                                                       postępowania ubiegający się 
                                                                                                       o udzielenie zamówienia 
                                                                                                       publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie i obsługę kredytu 
długoterminowego w wysokości 2.500.000,00 zł na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych 
ujętych w budżecie Gminy Damnica na 2009 rok.  

Zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 223, poz. 1655 ze zm. ) 
odpowiada  na  zapytania  Wykonawców  dotyczące  przedmiotowego  postępowania 
przetargowego, które wpłynęło do siedziby Zamawiającego w dniu 01.12.2009 r.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie „oświadczenia o poddaniu się 
egzekucji”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia.

Pytanie  nr 2:  Czy Zamawiający  wyraża  zgodę   na  podpisanie  weksla  in  blanco  wraz  z 
deklaracją wekslową przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża  zgodę  na  podpisanie  weksla  in  blanco  deklaracją 
wekslową przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy.

Pytanie nr 3: Czy Gmina jest  powiązana organizacyjnie i  kapitałowo ze spółkami prawa 
handlowego, a jeżeli tak, to prosimy o ich podanie wraz z REGON.

Odpowiedź:  Zamawiający  informuje,  iż  Gmina  nie  jest  powiązana  organizacyjnie 
i kapitałowo ze spółkami prawa handlowego. 

Pytanie nr 4: Na jaki dzień należy przyjąć postawienie do dyspozycji I transzy kredytu?

Odpowiedź:  Zamawiający  dookreślił  termin  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia- dział XIV, pkt 1.

Pytanie nr 5: W celu wyliczenia poprawnej ceny kredytu, prosimy o podanie z jakiego dnia 
należy przyjąć oprocentowanie kredytu?

Odpowiedź:  Zamawiający  zawarł  informację  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia – załączniki wymienione w dziale XIV, pkt. 1.



 Pytanie nr 6: Prosimy o wypełnienie prognozy długu według załączonej tabeli.

Odpowiedź:  W odpowiedzi na powyższą prośbę, Zamawiający informuję, iż sporządzenie 
tabeli w proponowanej szczegółowości jest niemożliwe. Plan dotacji i subwencji na przyszłe 
lata  wprowadzony  jest  do  budżetu  na  podstawie   informacji  uzyskanych  z  Ministerstwa 
Finansów (dot. subwencji) i z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego (dot. dotacji). Gmina nie 
może  przedstawić  prognozy  liczby  mieszkańców  do  2013  roku.  Jednak  do  prognozy 
zadłużenia do projektu budżetu na 2010 rok przyjęto następujące założenia:
- dochody budżetu na 2010 r. – 16 311 948 zł
- dochody budżetu na 2011 r. – 16 311 948 zł
- dochody budżetu na 2012 r. – 16 311 948 zł
- dochody budżetu na 2013 r. – 16 311 948 zł
- dochody budżetu na 2014 r. – 16 311 948 zł
- dochody budżetu na 2015 r. – 16 311 948 zł

- wydatki bieżące na 2010 rok – 14 684 898 zł
- wydatki bieżące na 2011 rok – 14 684 898 zł
- wydatki bieżące na 2012 rok – 14 684 898 zł
- wydatki bieżące na 2013 rok – 14 684 898 zł
- wydatki bieżące na 2014 rok – 14 684 898 zł
- wydatki bieżące na 2015 rok – 14 684 898 zł

Do projektu budżetu na 2010 r. przyjęto wydatki majątkowe w wysokości 3 651 847 zł.
W  2011 r. przyjęto wydatki majątkowe na poziomie 5 984 737 zł, na rok 2012 – 3 869 458 zł. 
Kwoty te wynikają z Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2010-2012.

Zapytania:

1.  Zwracamy się z zapytaniem, czy po wyborze naszej oferty Zamawiający przedstawi 
dokumenty dotyczące inwestycji?

Odp.: Zamawiający przedstawi dokumenty dot. inwestycji. 

2. Dodatkowo zwracamy się z zapytaniem, czy po ewentualnym wyborze naszej oferty 
Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie dokumentów dotyczących inwestycji, 
aktualnego zaświadczenia ZUS, US, REGON i NIP oraz aktualnych pełnomocnictw 
dla osób upoważnionych do podpisu?

Odp.: Zamawiający przedstawi ww. dokumenty.

3. Prosimy o przedstawienie:
- stan należności i zobowiązań wg stanu na 2008 r. oraz III kw. 2009 r. – odp. stan 
należności i zobowiązań za III kwartał 2009 roku Zamawiający dołączył do SIWZ. 
Stan  należności   i  zobowiązań  wg  stanu  na  2008  rok,  Zamawiający  dołącza  do 
niniejszej odpowiedzi.

- informacje o stanie mienia komunalnego (kwotowo) – odp. Zamawiający dołącza do 
niniejszej odpowiedzi.



- wykaz instytucji, w których Gmina korzysta z kredytów, pożyczek (nazwa, aktualne 
zadłużenie,  miesięczne  obciążenie)  –  odp.:  Zamawiający  dołącza  do  niniejszej 
odpowiedzi.

-  uchwały  RIO  w  sprawie  wykonania  budżetu  za  2008  rok  –  odp:  Zamawiający 
dołącza do niniejszej odpowiedzi.

-uchwały  RIO  w  sprawie  opinii  o  projekcie  budżetu  Gminy  na  2009  r.  –  odp.: 
Zamawiający dołącza do niniejszej odpowiedzi. 

- uchwały RIO w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego 
oraz  prognozy  kształtowania  się  długu  publicznego  Gminy  w  2009  r.  –  odp. 
Zamawiający dołącza do niniejszej odpowiedzi.

- aktualne zaświadczenia ZUS , US (nie starsze niż 1 miesiąc) – Zamawiający dołącza 
do niniejszej odpowiedzi zaświadczenia  z września 2009 rok. Zamawiający informuje 
jednocześnie, iż po uzyskaniu zaświadczeń wydanych z późniejszą datą, niezwłocznie 
zostaną udostępnione.

- pełnomocnictwa dla osób upoważnionych do podpisu (powołanie Wójta, zarządzenie 
Wójta  w  sprawie  powołania  Skarbnika  Gminy)  –  odp.:  Zamawiający  dołącza  do 
niniejszej odpowiedzi. 


